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Nr. 

o/d

Denumirea bunurilor / 

serviciilor

Cod 

CPV
Caracteristicile tehnice / cerinţele

Cantitate/

volum

Pret    fără 

TVA p-ru 

unitate     

(lei) 

Pret cu 

TVA  p-

ru unitate   

(lei)

Suma totală 

fără TVA (lei)

Suma totală 

cu TVA (lei)

Lotul 12 Mobilier 

pentru sterilizare

Valoarea ofertei va include 

confecționarea, livrarea, descărcarea și 

instalarea mobilierului la sediul indicat 

de către Cumpărător.

Mobilierul va fi produs în condiții de 

fabrică, de calitate superioară,  iar 

culoarea acestuia va fi coordonată cu 

Cumpărătorul.

Termenul de garanție: minim 3 ani

12.1 Masa de lucru în colț

3
9

1
0

0
0

0
0

-3

Dimensiuni : 3760 / 3050/ 

1470x600xH850/2200 mm

Corp executat din PAL melaminat cu grosimea 

18 mm bordurat cu cant ABS 2 mm la utilaj 

specializat, fatadele Mdf  vopsit, dotat cu 16 

sertare, mechanism tandem  cu inchidere lenta si 

exetensie totală. Dulap divizat in 2 sectii 

separate una destinat pentru pastrarea hainelor, 

cealalta cu polite. Dulap vitrina cu usi din profil 

de aluminiu cu sticla tonata. Balamale inchidere 

lenta p/u usi,  topul executat din material cu 

rezistenţă chimică la majoritatea agenţilor 

chimici şi umezelă, compozit- Fridurit destinat 

p/u laboratoare cu gr 40mm, dotat pe picioare 

relabile pe înălţime h=100, completat cu 2 

chiuvet2 destinate pentru laboratoare din inox cu 

grosimea 1,8 mm  şi 2 robinet cu toate accesorii.

1 51125,00 61350 51125,00 61350

TOTAL 51125,00 61350

Semnat:______________________ 

   Nume : Marcenco Elena

   În calitate de: Director general

   Ofertantul: Stejaur S.A.

   Adresa: mun.Chisinău, str. Maria Drăgan 11/1

   Data: 12.07.2022
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